
2020年4⽉7⽇
御得意先各位

ダイヤテックス株式会社
取締役営業本部⻑

　南京　肇

期間︓ ４⽉８⽇ (⽔) 〜 当⾯の期間

受注締め時間︓ 当⽇出荷品　　　＝午前10時まで
当⽇出荷品以外＝午後1時まで（粘着製品）
※粘着製品以外につきましては都度ご確認下さい。
※締め時間を過ぎた場合は、翌⽇以降の対応とさせて頂きます。

注1) 東京・大阪勤務者は、原則テレワーク対応とさせて頂きます。

注2) 最⼩⼈数での営業業務対応になりますので、対応にご不便お掛けする可能性があります。

注3) 出荷⽇が遅れる場合があります。納期に余裕を持ったご対応をお願いします。

注4) 翌⽇着等の着⽇指定についても、対応出来ない場合がありますので、ご了承下さい。

注5) 環境の変化に伴い対象期間・受注締め時間の変更の場合には、改めてご連絡させて頂きます。

　
　ご不明な点は、弊社営業担当へお問合せ下さい。 【粘着テープ】 東京 ⼩⻄）090-5812-8451 　⾦⼭）090-7411-7447

　お手数ですが、携帯電話までご連絡お願いします。 【粘着テープ】 大阪 向井）090-7480-4145 　貝沼）090-4837-2028

【産業資材】　東京 富澤）090-7187-8073

【産業資材】　大阪 ⿊⽥）090-4390-4799

【農業資材】　東京 吉川）090-8794-0567

【農業資材】　大阪 米谷）090-7637-2755

【⼈工芝】　　 東京/大阪 瀬口）090-6933-3588

【ＳＲＰ】　　 東京/大阪 石川）090-1799-9143

以上

　新型コロナウィルスの影響による出荷業務について　

記

　　　　　　　　　　　　平素は　格別なる御愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

　　　　　　　　　　　　新型コロナウィルスが、感染拡大している状況を踏まえ、

　　　　　　　　　　　　急なご案内となりご迷惑をおかけしますが、ご理解頂きますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　弊社受注分の出荷業務対応を下記の通りとさせて頂きます。

　　　　　　　　　　　　昨今の事情によりテレワークを強く推奨されている点を踏まえ、
　　　　　　　　　　　　締め時間も更に変更させて頂きます。ご理解の程、宜しくお願いします。


